



افسر سیا، 900 عامل را برای هدایت ناآرامی ها به ایران اعزام کرده است

پایگاه اینترنتی روزنامه «تقویم» (تاکویم) ترکیه با انتشار شرح حال کوتاهی از مایکل دی‌آندریا Michael D'Andrea، افسر امنیتی سازمان جاسوسی و خرابکاری افسر امنیتی سازمان جاسوسی و خرابکاری آمریکا، «سیا» که در دوم ژوئن 2017 به عنوان مدیر جدید اداره عملیات‌های مخفی سیا در ایران منصوب شد، نوشت: « این افسر سیا، 900 عامل را برای هدایت ناآرامی ها به ایران اعزام کرده است.»

آران نیوز- پایگاه اینترنتی روزنامه «تقویم» (تاکویم) ترکیه با انتشار شرح حال کوتاهی از مایکل دی‌آندریا Michael D'Andrea، افسر امنیتی سازمان جاسوسی و خرابکاری آمریکا، «سیا» که در دوم ژوئن 2017 به عنوان مدیر جدید اداره عملیات‌های مخفی سیا در ایران منصوب شد، نوشت: « این افسر سیا، 900 عامل را برای هدایت ناآرامی ها به ایران اعزام کرده است.»

تقویم نوشت: « ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا با هدف گرفتن ایران، مایکل دی‌آندریا را به مقامی حساس در سیا منصوب کرد و فتیله شورش برای تغییر رژیم در ایران را آتش زد.»

مایکل دی‌آندریا که در سیا به « شاهزاده تاریکی» شهرت دارد، بیشترین حمایت را از همسرش « فریده جورریمیه» Faridah Currimjee که او نیز برای سیا کار می‌کند، دریافت کرده است.

مایکل دی‌آندریا که متولد ویرجینیا و سومین فرزند خانواده است، پس از ازدواج با زنی مسلمان، مدعی شد که اسلام آورده است. مایکل دی‌آندریا، فردی بی‌رحم، پرکار و سیگاری است که به خوبی به زبان عربی و کردی مسلط است. صدها عملیات مخفی و شمار زیادی سوء قصد در یمن و افغانستان را فرماندهی کرده است. برای مدت ده سال، مسئولیت میز ترور و عملیات محرمانه در «سرویس ملی مخفی» آمریکا را به عهده داشته است.

همچنین پایگاه اینترنتی « هابر7» ترکیه نوشت: « در پشت پرده اغتشاشات ایران، مایکل دی‌آندریا، افسر سازمان سیا قرار دارد که در ژوئن 2017 به عنوان مدیر جدید اداره عملیات‌های مخفی سیا در ایران منصوب شد. او در عملیات جستجو و دستگیری اسامه بن لادن و همچنین عملیات قتل با پهپادهای هوشمند آمریکا نقش مهمی برعهده داشته است. وی برای ازدواج با همسر مسلمانش به دین اسلام گرویده است. نام مستعار او «آیت‌الله مایک» و «شوالیه سیاه» است. »

به نوشته « هابر 7» روزنامه «نیویورک تایمز» در باره «دی‌آندریا» و عملیات سیا در ایران به قلم «ماتیو روزنبرگ» منتشر کرده است که در این مقاله آمده است: « اقدام ترامپ در انتصاب «دی‌آندریا» که فردی تهاجمی و خشن است، به مسئولیت عملیات سیا در ایران نشانه قاطعانه تر شدن رویکرد آمریکا و حکومت ترامپ در قبال ایران است. یومیئو، رئیس سیا نیز دارای ویژگی‌های شبیه دی‌آندریا است. برغم اهمیتی که در سیا به موضوع ایران داده شده است، به علت باتجربه بودن سازمان اطلاعات ایران و نبود سفارت یا هر نمایندگی رسمی آمریکا در ایران، استقرار شبکه ماموران آمریکا در ایران خیلی دشوار است. به همین علت، دی‌آندریا که در تضعیف القاعده از ماموران درجه یک سیا بوده، مورد توجه واقع شده است. »

عملیات دی‌آندریا در قتل اسامه بن لادن، سوژه ای برای سینمای آمریکا نیز بوده است و در فیلم « سی دقیقه پس از نیمه شب» (Zero Dark Thirty) به کارگردانی « کاترین بیگلو»، نقش «دی‌آندریا» را فردریک لنه Fredric Lehne، هنرپیشه آمریکایی بازی کرده است.